شماره 79

سردبیر این شماره: کیوان جاوید7 آوریل 2022 - 18 فروردین 1401

در این شماره ژورنال

چرا آخوند کُشی؟
نوشته خلیل کیوان

احضار فرهنگیان در لردگان
نوشته تهمینه صادقی

اعتراف حکومت به شکست اقتصادی، صدای انقلاب
نوشته رضا مرادی

دادگاه آبان و تهدید شاهدان
نوشته کیوان جاوید

زنانِ در خطر، یک نمونه در دو کشور
نوشته پتی دوبنیتاس

چرا آخوند کُشی؟
خلیل کیوان